CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO Nr. 1487 / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feito e

substituição da lâmpada do poste em frente à UNIRIOS (FASETE), pois está

danificada.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2019.

Lour 	reira dos Santos

- Vereador -

j ,APROVADO 	;

DE  ;  I 49 slaucsodme
VOTOS CC,

r MESA DA C.M. RA. 	A 4 4C

reira dos Santos

LATT....STO O REC %Dá PROL
--

EM 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO N°. 1488 / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja disponibilizado

transporte escolar para os alunos da zona rural, pois professores necessitam

trazê-los para práticas educacionais no Ginásio de esportes Luiz Eduardo

Magalhães.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2019.

Lour
- Vereador -

-15 44  Aci
VOTOS CNTRit_
MESA DA CM/P.A.  Z.  Ar Ã

Plt.Z.LS 	 cr,

ATESTO O RECEBIMENTO
Erájjd

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO N°. 1489 / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja efetuada a

manutenção na academia da saúde da praça da sagrada família btn 03, pois até

tem máquinas quebradas e faltando peças.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2019.

Loura dTreira dos Santos
- Vereador -

_
\J.2 O ,

/1./.‘ Al2u;;:suelatitirroan

MESA DA  C.M.R.A.Z5/  A /1.2

F'f:ESI.L)12_=1•!-Er-.

:43  f

ATESTO O RECEBIVLNIO ROT.
Emlij

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO N°. 1490 12019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja disponibilizado

transporte escolar para os alunos que moram no BTN 03 e Benone Resende, para

o colégio Gilberto de Barros Pedrosa, na Vila Matias.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2019.

Louri 1T.reira dos Santos
- Vereador -

J
_ - E As. 	POPS

VOTOS C:..):4TRA_
MESA DA C.1. P.A. A A

ri

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO N°. 1491 / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feito um estudo a

fim de que seja mudado o local de colocação dos entulhos, pois o local na Vila

Nobre, está causando desconforto à comunidade, com risco de problema de

saúde pública tendo em vista que muitos praticam esporte no campo onde os

entulhos são depositados e a coleta não dá vencimento para resolver o

transtorno.

Sala das Sessões em 13 de novembro de 2019.

Louri e.,49(e reira dos Santos
- Vereador -

JOÃO
4 A cl iiitauipt:clod()

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005